
UCHWAŁA NR XL/391/2014
RADY GMINY STEGNA

z dnia 13 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie nieruchomości do dzierżawy na okres 10 lat

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 
651 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na przeznaczenie do dzierżawy w drodze przetargowej nieruchomości stanowiącej część 
działki 239/9 o powierzchni 250 m2, wraz z usadowionym na niej budynkiem o powierzchni 30 m2, położonej 
w Jantarze przy ulicy Gdańskiej z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej. 

2. Udzielona zgoda dotyczy okresu dzierżawy 10 lat. 

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie nieruchomości o której mowa w § 1. ust. 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: 4F7AC482-C41A-446F-B0CE-A5436054977A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/391/2014

Rady Gminy Stegna

z dnia 13 lutego 2014 r.

Id: 4F7AC482-C41A-446F-B0CE-A5436054977A. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t.
Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz stosownie do § 15 Uchwały Nr XIX/184/2012 Rady Gminy
Stegna z dnia 23 kwietnia 2012r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz
ich wydzierżawiania lub najmu na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony oraz zasad udzielania
bonifikat, zawarcie umowy dzierżawy na okres 10 lat wymaga zgody Rady Gminy. 

Id: 4F7AC482-C41A-446F-B0CE-A5436054977A. Podpisany Strona 1




